

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097691) PENGADILAN NEGERI MAJALENGKA
 ALOKASI Rp.5,702,953,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			5,702,953,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			5,423,404,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,418,404,000	

	Lokasi : KAB. MAJALENGKA				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,418,404,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,963,338,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,963,338,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.147-Kuningan)			1,730,573,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,483,347,000	1,483,347,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	123,613,000	123,613,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	123,613,000	123,613,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.147-Kuningan)			24,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.147-Kuningan)			173,059,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	148,335,000	148,335,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,362,000	12,362,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,362,000	12,362,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.147-Kuningan)			36,721,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,475,000	31,475,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,623,000	2,623,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,623,000	2,623,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.147-Kuningan)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.147-Kuningan)			1,414,985,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,306,140,000	1,306,140,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	108,845,000	108,845,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.147-Kuningan)			207,115,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	177,519,000	177,519,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,798,000	14,798,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,798,000	14,798,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097691) PENGADILAN NEGERI MAJALENGKA
 ALOKASI Rp.5,702,953,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.147-Kuningan)			90,771,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	90,771,000	90,771,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.147-Kuningan)			269,280,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	269,280,000	269,280,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.147-Kuningan)			12,670,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,860,000	10,860,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	905,000	905,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	905,000	905,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,455,066,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			453,057,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.147-Kuningan)			379,932,000	RM
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,020,000	72,480,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,020,000	72,480,000	
	- Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	2,740,000	197,280,000	
	- Satpam (THR) [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,020,000	6,040,000	
	- Pengemudi (THR) [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,020,000	6,040,000	
	- Pramubakti (THR) [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	2,740,000	16,440,000	
	- Langganan Surat Kabar / Berita / Majalah	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- PBB	1.0 THN	1,800,000	1,800,000	
	- Air Minum / Galon	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	2,572,000	2,572,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.147-Kuningan)			18,125,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1.0 THN	18,125,000	18,125,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.147-Kuningan)			55,000,000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran [44 ORG x 1 THN]	44.0 OT	1,250,000	55,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			283,246,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.147-Kuningan)			176,500,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	156,000,000	156,000,000	
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	5,500,000	5,500,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tambahan langganan internet	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.147-Kuningan)			13,386,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,115,500	13,386,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097691) PENGADILAN NEGERI MAJALENGKA
ALOKASI Rp.5,702,953,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.147-Kuningan) - Langganan Listrik	12.0 BLN	7,080,000	84,960,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.147-Kuningan) - Langganan Telepon	12.0 BLN	400,000	4,800,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.147-Kuningan) - Langganan Air/Tangki Air	12.0 BLN	300,000	3,600,000	RM
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			556,980,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.147-Kuningan) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	3060.0 M2 210.0 M2	78,000 10,000	238,680,000 2,100,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.147-Kuningan) - Pemeliharaan Rumah Dinas - Pemeliharaan Mess	1360.0 M2 750.0 M2	100,000 39,000	136,000,000 29,250,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.147-Kuningan) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 - pemeliharaan roda 4 (pinjam pakai) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Internet (LAN)	2.0 Unit 2.0 Unit 14.0 Unit 20.0 Unit 15.0 Unit 20.0 Unit 1.0 THN	22,500,000 25,000,000 2,000,000 400,000 150,000 610,000 5,500,000	45,000,000 50,000,000 28,000,000 8,000,000 2,250,000 12,200,000 5,500,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			78,739,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.147-Kuningan) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Taghan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staff Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	700,000 600,000 600,000 860,000 640,000	8,400,000 7,200,000 7,200,000 10,320,000 23,040,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.147-Kuningan) - Pakaian Dinas Pegawai (Non Hakim) - Pakaian Kerja Satpam [3 ORG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Pengemudi / Petugas Kebersihan / Pramubakti [8 ORG x 1 STEL]	29.0 STEL 3.0 STEL 8.0 STEL	551,000 1,000,000 450,000	15,979,000 3,000,000 3,600,000	RM
E	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			15,801,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097691) PENGADILAN NEGERI MAJALENGKA
 ALOKASI Rp.5,702,953,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.147-Kuningan)			15,801,000	RM
	- Konsumsi Rapat [44 ORG x 12 KEG]	528.0 OK	27,200	14,361,000	
	- Jamuan Tamu [8 ORG x 6 KEG]	48.0 OK	30,000	1,440,000	
F	KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			56,843,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.147-Kuningan)			53,843,000	RM
	- Uang Harian [12 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- Transport [6 ORG x 1 HR x 5 KEG]	30.0 OK	235,000	7,050,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 2 KEG]	10.0 OH	551,300	5,513,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.147-Kuningan)			3,000,000	RM
	- Transportasi [5 ORG x 1 PP x 5 KEG]	25.0 OK	120,000	3,000,000	
G	PERJADIN KE KANWIL DAN KPPN			10,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.147-Kuningan)			10,400,000	RM
	- Transportasi [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OK	235,000	940,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 11 KEG]	22.0 OK	430,000	9,460,000	
1066.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		5,000,000	

1066.EAC.003	Lokasi : KAB. MAJALENGKA Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1.0 Layanan		5,000,000	
052	Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	U
A	PENANGANAN COVID-19 NON-OPS			5,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.147-Kuningan)			5,000,000	RM
	- Pengadaan APD/Alat Uji Medis/Rapid Tes	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			279,549,000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal	3.0 unit		37,500,000	

1071.EAD.001	Lokasi : KAB. MAJALENGKA Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		37,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			37,500,000	
A	PC Kepaniteraan			37,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.147-Kuningan)			37,500,000	RM
	- PC Kepaniteraan	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	
1071.EAE	Layanan Prasarana Internal	1.0 unit		242,049,000	

1071.EAE.001	Lokasi : KAB. MAJALENGKA Layanan Prasarana Internal	1.0 m2		242,049,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			242,049,000	
A	Renovasi Pagar Rumah Dinas			242,049,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (097691) PENGADILAN NEGERI MAJALENGKA
 ALOKASI Rp.5,702,953,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.147-Kuningan)			242,049,000	RM
	- Fisik	169.0 m2	988,459	167,049,000	
	- Perencana	1.0 keg	40,000,000	40,000,000	
	- Pengawas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 keg	15,000,000	15,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

MAJALENGKA, 8 Februari 2021



JAJANG SOFYAN, SH
 NIP 197712062003121004